3. Zotler Afterwork 2024
Golfclub Oberstdorf e.V. - 16.07.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Einzel - handicap-relevant Stableford 1

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP  Rd1 Ges.
1 1 Beranek, Benjamin Oberstdorf, GC 17,8 10 10 1044 10
2 Riezler, Simeon Oberstdorf, GC 13,3 8 8 10(@43) 10
3 Deters, Wolfgang Oberstdorf, GC 10,6 6 6 1045 10
4 Feneberg, Peter A. Sonnenalp-Oberallgau, GC 19,0 11 11 9 (44) 9
5 Sauter, Martin Oberstdorf, GC 78 5 5 9 (44) 9
6 - Becker, Anton Mainzer GC 20,9 12 12 7 (47) 7
7 Deters, Ingeborg Oberstdorf, GC 21,6 14 14 7 (46) 7
8 Zotler, Herbert Hanusel Hof 21,6 13 13 6 (49) 6
9 Ewert, Mechthild Oberstdorf, GC 26,7 16 16 6 (49) 6
10 Van Vulpen, Ronald Oberstdorf, GC 74 4 4 5 (49) 5
11 Ries, Dr. Martin Sonnenalp-Oberallgau, GC 22,7 13 13 5(52) 5
12 - Holzhey, Michael Oberstdorf, GC 17,2 9 9 4(51) 4
13 Hofmann, Charly Oberstdorf, GC 233 13 13 3(51) 3
14 Friederich, Gaby Oberstdorf, GC 22,7 14 14 3(54) 3
15 Riedlinger, Renate Oberstdorf, GC 354 22 22 3(55) 3
16 Ewert, Wolfgang Oberstdorf, GC 299 17 17 3(53) 3
17 Marshall, Stuart Oberstdorf, GC 35,1 20 20 2(56) 2
18 - Riedlinger, Michael Oberstdorf, GC 46,3 25 25 2 (64) 2
19 Zébtler, Barbara Hanusel Hof 26,5 16 16 1(62) 1
20 Kantor, Gery Sonnenalp-Oberallgau, GC 154 9 9 1(55) 1
21 Fritz, Gabriele Oberstdorf, GC 40,1 24 24 0 (65) 0
22 Weber, Alfred Oberstdorf, GC 38,0 22 22 0(68) 0
23 Buhler, Ingrid Oberstdorf, GC 33,0 20 20 0 (66) 0
24 van Vulpen, Darren Heimatclub unbekannt 12,0 7 7 (‘1\5) (?g)
25 - Miller, Klaus Oberstdorf, GC 263 15 15 PNS  DNs

(0)

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 22.4)

Seite 1von 2 Software by
Erstellt am: 30.07.2024 16:25 oLBvoTras

Complete Golf Solutions



Rng Pos. Name

1 1 Deters, Ingeborg

2 2 Feneberg, Peter A.
3 3 Beranek, Benjamin
4 Becker, Anton

5 --- Riezler, Simeon

6 Zobtler, Herbert

7 Sauter, Martin

8 Deters, Wolfgang

9 Holzhey, Michael
10 Van Vulpen, Ronald
11 Kantor, Gery

12 van Vulpen, Darren

Alle | Stableford - Netto / B (22.5 -> ...

Rng Pos. Name

1 1 Riedlinger, Renate
2 2 Ewert, Mechthild
3 3 Marshall, Stuart

4 Ewert, Wolfgang

5 --- Hofmann, Charly
6 Ries, Dr. Martin

7 - Riedlinger, Michael
8 Friederich, Gaby

9 Fritz, Gabriele

10 Buhler, Ingrid

11 - Weber, Alfred

12 Zo6tler, Barbara

13 - Muller, Klaus

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht
Nearest to the bottle  Mannlich
Nearest to the bottle  Weiblich
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Heimatclub
Oberstdorf, GC
Sonnenalp-Oberallgau, GC
Oberstdorf, GC
Mainzer GC
Oberstdorf, GC
Hanusel Hof
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC

Sonnenalp-Oberallgau, GC

Heimatclub unbekannt

Heimatclub
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Sonnenalp-Oberallgau, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Oberstdorf, GC
Hanusel Hof

Oberstdorf, GC

Kommentar
5,30
73 cm

HCPI®
21,6
19,0
17,8
20,9
13,3
21,6

7.8
10,6
17,2

7.4
15,4

12,0

HCPI®
35,4
26,7
35,1
29,9
233
22,7
46,3
22,7
40,1
33,0
38,0
26,5

26,3

C.HCP  P.HCP  Rd1 Ges.

14
11
10
12
8

13

14 21(46) 21
11 20(44) 20
10 19(44) 19
12 18(47) 18
8 18(43) 18

13 17(49) 17

5 14(44) 14
6 1445 14
9 11651 11
4 8(49) 8
9 7(55) 7
7 AK AK
(16)  (16)

C.HCP  P.HCP Rd1 Ges.

22
16
20
17
13
13
25
14
24
20
22
16
15

22 20(s5) 20
16 20(49) 20
20 17(56) 17
17 17(53) 17
13 15(51) 15
13 14(52) 14
25 13(64) 13
14 13(54) 13
24 12(65) 12
20 7 (66) 7
22 7 (68) 7
16 7(62) 7
15 " DNS
Gewinner

Weber, Alfred
Friederich, Gaby
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